אולם בשנים האחרונות, בד בבד עם ההתדרדרות החמורה בכל הנוגע לצביון חינוך ילדי ישראל, עדים אנו לשינוי חמור ההולך ופושע בתוככי המימסד הציבורי ואף בקרב חלקים רבים בציבור החרדי, בכל היחס והגישה לנושא זה

## איגוד מנהלי התתי"ם - תלמודי תורה

רח' ברסלב 14 ת.ד. 1190 בני ברק
טלסון: 03-5785349 פקס: 03-6193194 מייל: etattim@gmail.com

י' ניסן תשע"ט
15 אפריל 2019

לכבוד

העוסקים בצרכי ציבור באמונה
שלוחי דרחמנא שלוחי דרבנן ושלוחי דידן
ה"ה חכ"י יהדות התורה ה"ו

הנדון: **הסכם קואליציוני**

שלום וברכה עד בלי די !

ראשית נפתח בברכות חמות מלב הומה ומכיר טובה לד' ית"ש על כל חסדיו כי לא תמנו ומלא ברגשי שמחה שזכינו לחזות ולהיות חלק מקידוש ד' על ידי ההישג העצום של תנועת יהדות התורה בהגדלת כוחה ע"י המוני יראי ד' שהלכו לקלפי והכריזו ד' הוא האלוקים ואין עוד מלבדו.